Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 7  Nº 1419
Divulgação terça-feira, 14 de agosto de 2018

– Página 79
Publicação quarta-feira, 15 de agosto de 2018

CONTRATO: 21/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): LUZIA FERREIRA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 022/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): LUZIA MARIA NEPONUCENO
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 023/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): NELI GONCALVES DE ABREU
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 024/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): ODETE MESSIAS DOS SANTOS MARIANO
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 025/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 067/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): REGIANE APARECIDA SANTANA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 026/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): ROSANA RODRIGUES DE SANTANA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 028/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): SIMONE ORONDINO COSTA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 029/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): VANDERCLEIA RODRIGUES DE SOUZA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018

CONTRATO: 030/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): VANIA CRISTINA BANDIERA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 083-2018 – SRP

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 3443-2018, TORNA PÚBLICO, que
sagrou-se vencedores:  R C DE OLIVEIRA-ME,no item 02 e 03, no valor total de R$ 36.350,00
(trinta e seis mil,  trezentos  e cinquenta reais);  GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE
EDITAIS EIRELI-EPP, no item 01, no valor total de R$ 33.400,00 (Trinta e tres mil e quatrocentos
reais).

Juina-MT, 10 de agosto de 2018.

Marcio Antonio da Silva
Pregoeiro Designado
Poder Executivo

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO  DE  PREGÃO  PRESENCIAL  N°  093/2018  –  SISTEMA  DE

REGISTRO DE PREÇOS

O  Munícipio  de  Juína-MT,  através  de  seu  Pregoeiro  nomeado  pela
Portaria Municipal n.º 3443/2018, TORNA PÚBLICO, para conhecimento, dos interessados, que
fará  licitação  na  modalidade  Pregão  Presencial,  do  tipo  “MENOR  PREÇO  POR  ITEM”,  para
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE  PASSAGENS  TERRESTRE,  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DAS  DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, MUNICIPIO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO,  estando a
sessão pública para o dia 28 DE AGOSTO DE 2018 ÀS 08:00 HORAS , na sala do Departamento
de Licitação da Administração do Município de Juína, situado na Travessa Emmanuel, nº. 33N,
Centro. O Edital poderá ser adquirido no endereço acima, das 07:30 às 11:30 e das 13:30 as 17:30
horas de segunda a sexta-feira ou pelo site www.juina.mt.gov.br, em portal transparência, agenda
de  licitações.  Informações  pelo  Telefone:  (66)  3566-8302  ou  e-mail:  licitacao@juina.mt.gov.br.
Juína-MT, 13 de Agosto de 2018.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado
Poder Executivo

PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO,  NO  CONSELHO MUNICIPAL DE
DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA:

INSCRIÇÃO Nº 001/CMDPI.

O(s) seguinte(s) serviço(s):

1. Acolhimento  Institucional  de  Longa  Permanência  de  Pessoa

Idosa em situação de vulnerabilidade e risco;

Estes  são/serão executados pela entidade LAR DO IDOSO “NOSSO

LAR”  DE JUÍNA-MT,  CNPJ  15.359.201/0001-57,  com sede  em Juína-MT  e  encontram-se  em
acordo com as normativas vigentes, dentre elas, a Resolução nº 03/CMDPI.

O presente registro tem validade de 06 (SEIS) meses

Juína/MT, 09 de agosto de 2018

_____________________________________
Diva Marlene de Oliveira
Presidente do CMDPI
Juína-MT.

CERTIFICADO  DE  REGISTRO  NO  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

REGISTRO Nº 001-CMDPI

A  entidade  ASSOCIAÇÃO  DOS  IDOSOS  DE  JUÍNA-MT,  CNPJ

04.955.104/0001-00, com sede em JUÍNA-MATO GROSSO, é inscrita no Conselho Municipal de
Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa, sob número 001, desde 26/07/2018.

A  entidade  executa  (rá)  o(s)  seguinte(s)

serviço(s)/programa(s)/projeto(s)/benefício(s) socioassistenciais:

· ATIVIDADES  DE  ASSOCIAÇÕES  DE  DEFESA  DE  DIREITOS

SOCIAIS;
· ATIVIDADES  DE  ORGANIZAÇOES  ASSOCIATIVAS  LIGADAS  À

CULTURA E À ARTE.

O presente registro tem validade de 01 (um) ano.

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915